
SRPŠ při ZŠ Bzenec 
 
Dětský den 2012 
 
    V neděli 27. května 2012 uspořádalo SRPŠ pří ZŠ Bzenec v areálu školy tradiční oslavu dne dětí. 
Počasí akci přálo a účast byla už tradičně hojná. 
    Pro děti bylo připraveno velké množství vystoupení, soutěží a zábavy. Na počátku odpoledne 
vystoupily s aerobikem děti ze ZŠ Bzenec pod vedením p. učitelek Uhrinové a Kosířové. Taneční 
vystoupení ve stylu HIP-HOP předvedl Radek Čubík ze 6.B.  Následovala ukázka Biketrialu Kyjov, do 
které se mohli aktivně zapojit i přihlížející. Velmi nás potěšila účast bzeneckých hasičů, kteří se akce 
zúčastnili těsně po náročném zásahu v lese u Bzence. Záchranná služba předvedla opět ukázku své práce 
a vybavení, tentokrát s jiným typem vozidla než v loňském roce. Poprvé jsme mohli přivítat pana 
Dulovcze, který předvedl skvělou ukázku výcviku psů. 
    Akci moderoval a o diskotéku se staral oblíbený DJ Simens. Děti v průběhu celého odpoledne soutěžily 
v různých disciplínách na stanovištích rozmístěných v areálu školy a získávaly žetony, které si pak 
směnily za odměny. Připraveno bylo také občerstvení a párek v rohlíku se těšil tradičnímu zájmu všech 
☺. 
    Děkujeme sponzorům, kteří podpořili naši akci: KVARTO s.r.o., WIKY Kyjov a p.Zgodovi! 
Poděkování patří také členům a členkám SRPŠ za přípravu této akce, která byla poslední v loňském 
školním roce a těšíme se na další ve školním roce 2012/2013. 
 

Za výbor SRPŠ při ZŠ Bzenec  
Mgr. A.Korvasová  

 

 



 
 
 

 



 

 
 

 



 

 


